
Zarządzenie Nr 8/1/2023 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 9 stycznia 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2023 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz na podstawie § 10 pkt 3, pkt 4 i pkt 9 
Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie dochodów o kwotę 
2.660,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie wydatków o kwotę 
2.660,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wynoszą 456.714.936,77 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       297.173.159,42 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    159.541.777,35 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          410.071.814,52 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       46.643.122,25 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 12.542.705,00 zł, 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 
a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 

472.279.801,17 zł z tego: 
- wydatki miasta w wysokości       314.321.772,07 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    157.958.029,10 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 415.898.746,94 zł, w tym rezerwa w wysokości 
11.646.730,82 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 56.381.054,23 zł, 
c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 12.542.705,00 zł, 

 
       

§ 3 
 

1.Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 290.494,80 zł. 
  
2.Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  2.127.856,82 zł. 

 
 
 
 
 



§ 4 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno 
rentowe w wysokości 231.126,00 zł.   

 
2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  4.268.874,00 zł.   

 
§ 5 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                               Łukasz Borowiak 
 
 
 
 


